ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____ июля 2022 года

	№
	_____

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кондинского района

В целях упорядочения правовых актов органов местного самоуправления Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 29 апреля 2020 года № 729 «О предоставлении ветеранам, инвалидам Великой Отечественной войны, инвалидам боевых действий, а так же сопровождающим их лицам бесплатного проезда на территории Кондинского района воздушным, водным и автомобильным транспортом в муниципальном и пригородном сообщении в период проведения мероприятий, связанных с 75-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования

	Глава района

	А.А. Мухин

1